DATA

09-09-21

14 - 09 - 21

16 - 09 - 21

21-09-21

28 -09 - 21

05-10-21

07-10-21

12 -10 - 21

14-10 - 21

19-10 -21

26-10 - 21

09-11-21

16-11-21

18-11-21

23-1-21

30-11-21

GIORNO

Giovedi

Martedi

Giovedi

Martedi

Martedi

Martedi

Giovedi

Martedi

Giovedi

Martedi

Martedi

Martedi

Martedi

Martedi

Giovedi

Martedi

LEZ. N°

10

14

12

13

1

15

ARGOMENTO
Tecnica della degustazione
Valle D’Aosta — Piemonte
Lombardia — Trentino Alto Adige
Veneto — Friuli Venezia Giulia
Toscana — Liguria
Emilia-Romagna — Marche
Romagna
Umbria — Lazio
Abruzzo — Molise — Campania
Puglia — Calabria — Basilicata
Sicilia — Sardegna
Viticoltura nei paesi europei
Viticoltura in Francia 1
Viticoltura in Francia 2
Viticoltura nel mondo

Autov. — Approfond. degustazione

Per informazioni contattare il Direttore di corso Grossi Anna — 335 6715321
MAIL info@aisromagna.it * TEL. 0547 415249



